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COIFA INVITA

INOX PAREDE 90 CM

CFP-90-XX-1ATA - —
: \

FP-90-XX-2ATA

= COMERCIAL

Motor de Alta Performance:
succdo poderosa, com vazao de 1.200 m¥/h.

Acabamento em ago inoxidavel:
mais design, elegancia e durabilidade.

Comando soft touch:
trés velocidades para a sucg¢ao ideal.

\ Instalacdo em parede com
60 cm, 80 cm ou 90 cm,

(/
. em 127 V e 220 V.

Funcoes exaustor e depurador:

. lluminagcdo em LED
cozinha limpa e sem odores. LED ¢

Filtros de metal
antigordura em aluminio.

Filtro de depuracéo
de carvao

Aspiragcdo central.




INFORMACOES TECNICAS

i-CFP-90-XX-2ATA

CODIGO
NCM
EAN
INSTALACAO
FUNCIONAMENTO
LARGURA COMERCIAL
ACABAMENTO
COR DO ACABAMENTO
TIPO DO COMANDO
VAZAO
TIPO DE ASPIRACAO
VELOCIDADES
ILUMINACAO
POTENCIA DA LAMPADA
FILTROS DE METAL ANTIGORDURA
FILTRO DE DEPURACAO
DIMENSOES DO PRODUTO
POTENCIA
CORRENTE
TENSAO
FREQUENCIA
GARANTIA

A, SEGURANGA /INSTALACAO

i-CFP-90-XX-1ATA
8414.60.00
7898593937291
Parede
Depurador ou Exaustor
90 cm
Aco Inoxidavel
Inox
Soft Touch
1.200 m3h
Central
3
LED
2x1,5W
Filtro de Aluminio
Filtro de Carvao
900 x 540 - 1.020 x 500 mm
430 W
33A
127V
60 Hz
1 ANO

8414.60.00
7898593937307
Parede
Depurador ou Exaustor
90 cm
Aco Inoxidavel
Inox
Soft Touch
1.200 m3/h
Central
3
LED
2x1,5W
Filtro de Aluminio
Filtro de Carvao
900 x 540 - 1.020 x 500 mm
420 W
19A
220V
60 Hz
1 ANO

erros em instalacdes efetuadas por profissionais

N&o ha& cobertura de garantia para defeitos decorrentes de
“Assisténcia Técnica”

ndo credenciados pela Invita. Confira os postos de servicos autorizados Invita na area

no site www.invitacasa.com.br.
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